

招标控制价

招标控制价(小写): 604895.1元

(大写): 陆拾万肆仟捌佰玖拾伍元壹角零分

招标人: 常州市金坛区儒林镇人民政府
(单位盖章)

工程造价 江苏和润工程项目管理
咨询人: 有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编制人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复核人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: _____

复核时间: _____

单项工程招标控制价汇总表

第1页 共1页

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
1	五叶公墓节地葬新建及设施提升工程	604895.10	0.00	15700.59	19955.29
	合计	604895.10	0.00	15700.59	19955.29

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	420251.12	
1.1	人工费	55252.91	
1.2	材料费	340867.50	
1.3	施工机具使用费	2273.20	
1.4	企业管理费	14955.01	
1.5	利润	6902.46	
2	措施项目	66743.22	
2.1	单价措施项目	40176.55	
2.2	总价措施项目	26566.67	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	15700.59	
3	其他项目	48000.00	
3.1	其中：暂列金额	48000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	19955.29	
5	税金	49945.47	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5+6	604895.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		五叶公墓节地葬新建及设施提升工程			1	420251.12	420251.12	
1	010101001001	场地清表	壁葬施工范围内清表，机械清表人工配合，建筑垃圾分拣外弃，清除绿篱铁丝网、杂树杂草。工作内容：清表、垃圾杂物分拣外弃等完成清表的全部工作（施工场地特殊且狭窄，投标人自行勘察现场实际情况综合考虑后报价）。	项	1	3000	3000	
2	011601001001	原有构筑物拆除	拆除壁葬部位原有绿篱基础、拆除壁葬部位原有砖砌排水沟、拆除新建地葬位置处原有砖砌基础、水井降低封堵、拆除壁葬施工范围内原有混凝土地面以及新建地藏处原有地面切缝破除原有地面以及拆除新建零散硬化部位地面等本工程施工范围内的所有拆除工作。包含垃圾清理及外运处置等费用（施工场地特殊且狭窄，投标人自行勘察现场实际情况综合考虑后报价）	项	1	8000	8000	
3	011601001002	壁葬外侧土质排水沟外移	壁葬外侧土质排水沟外移、老沟夯填，外移尺寸需满足甲方要求。含清苗及补偿苗木庄稼等费用。投标人自行勘察现场实际情况综合考虑后报价。	项	1	2000	2000	
4	010101002001	挖一般土方	机械挖土方至基础底标高，土方就近堆放。施工场地特殊且狭窄，投标人自行勘察现场实际情况综合考虑后报价。挖土及堆土方式改变不得改变单价及办理签证，结算时不调整此综合单价。	m³	90.72	4.51	409.15	
5	010103001001	回填方	土方回填夯实，土方来源自行考虑。	m³	62.37	44.23	2758.63	
6	010501001001	碎石垫层	1、素土夯实 2、100mm厚碎石垫层	m³	6.3	301.83	1901.53	
7	010501001002	垫层	C30商品混凝土垫层	m³	6.3	536.11	3377.49	
8	010501004001	基础	C30商品混凝土	m³	30.35	532.16	16151.06	
9	010504001001	直形墙、柱	C30商品混凝土	m³	23.8	603.3	14358.54	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：钢筋种类详见设计。 2、规格：φ14以内	t	8.174	5846.03	47785.45	
11	01B001	补充清单项目	壁葬顶部青筒瓦，具体规格颜色样式需满足甲方要求，含滴水瓦、筒瓦、封头瓦等完成本项工作全部内容	m	65	350	22750	
12	010903002001	墙面涂膜防水	1.5mm厚JS防水涂膜，部位壁葬背面2.2m范围内。	m²	138.6	29.35	4067.91	
本页小计							126559.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
13	011201001001	墙面一般抹灰(涂料部位)	墙面抹灰：1、10mm厚1:2.5水泥砂浆抹面	m ²	261.77	34.31	8981.33		
14	011407001003	涂料	2遍耐水腻子、2遍涂料面层	m ²	225.77	37.76	8525.08		
15	011501004001	壁葬墓穴横板、竖板	70mm芝麻白光面整板石材制作安装，含抽槽制作、榫头制作、固定304不锈钢金属卡件、石材抛光、倒角磨边、防水耐候胶粘结等完成本项工作的全部费用，做法详见设计图纸	m ²	147	488.05	71743.35		
16	011501004002	壁葬墓穴盖板	30mm厚印度黑镜面抛光盖板，不锈钢卡扣挂壁、倒角法国边、10mm冲砂面、线雕花朵图案，含防水耐候胶粘结、固定金属卡件、石材倒角磨边等费用，做法详见设计图纸。	m ²	83	1051.3	87257.9		
17	040201022001	排水沟、截水沟	200mm厚混凝土砖砌排水沟，净宽350mm 净高500mm 底部100mm厚C20混凝土垫层(含模板)，内壁抹20mm厚水泥砂浆，排水沟上部角铁固定收口，排水沟混凝土盖板规格大小同东侧排水沟样式	m	70	280	19600		
18	010501001003	碎石垫层	1、素土夯实 2、50mm碎石垫层	m ³	17	301.83	5131.11		
19	011101003001	混凝土地面	100mm厚C30混凝土路面，含养护、地面切缝等费用	m ²	340	55.57	18893.8		
20	01B002	卧碑墓	长泰654墓盖：长85cm*宽45cm*前5cm后8cm 盖反面四周扣滴水线，墓盖五面抛光；芝麻白墓套：87cm*7cm*5cm 数量二块，36cm*5.5cm*5cm 数量二块；芝麻白面板：110cm*30cm*3cm数量一块，43cm*17cm*3cm数量二块，7cm*76cm*3cm数量一块；芝麻白文笔柱：长11cm*宽11cm*高39cm(含文笔柱头10.5cm) 数量二根；芝麻白抱鼓栏板：长51.5cm*高23cm*厚5cm(栏板前侧抱鼓造型圆盘，阴刻福纹造型图案)，数量二块；芝麻灰坑版：76cm*31cm*2.5cm 数量2块；31cm*31cm*2.5cm 数量2块；四块板无缝粘接；芝麻白挂板：110cm*15cm*2cm二块，67cm*15cm*2cm二块。具体做法详见设计图纸，地葬基础为C20混凝土整体浇筑、模板安拆，30mm厚1:3干硬性水泥砂浆铺贴。 完成本项工作全部内容	座	12	3730	44760		
21	01B003	预埋管	壁葬基础内部与排水沟连接预埋直径300mm管(包含连接管)	处	3	150	450		
22	01B004	补充清单项目	600mm*360mm*50mm C30钢筋混凝土预制盖板制作	块	50	80	4000		
本页小计							269342.57		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			安装，含模板安拆、原有破损盖板拆除外运、处置等费用					
23	01B005	补充清单项目	1000mm*480mm*50mm C30钢筋混凝土预制盖板制作安装，含模板安拆、原有破损盖板拆除外运、处置等费用	块	35	120	4200	
24	01B006	补充清单项目	680mm*480mm*50mm C30钢筋混凝土预制盖板制作安装，含模板安拆、原有破损盖板拆除外运、处置等费用	块	25	70	1750	
25	01B007	补充清单项目	500mm长成品钢筋混凝土预制盖板制作安装（具体规格同原有盖板），含模板安拆、原有破损盖板拆除外运、处置等费用	块	130	70	9100	
26	01B008	排水沟疏通、修补	五叶公墓所有排水沟打开盖板清理内部垃圾、疏通，局部排水沟修整保证盖板能盖平。含垃圾外运及垃圾处理等费用	项	1	6000	6000	
27	010401012001	零星砌砖	室外排水沟砖砌体加高，具体高度根据现场实际情况而定	m³	3.6	916.33	3298.79	
		分部分项合计					420251.12	
28	011702001001	垫层模板	现浇砼垫层基础复合木模板，含安装、拆除	m²	12.6	87.74	1105.52	
29	011702001002	基础模板	现浇砼基础复合木模板，含安装、拆除	m²	133.4	65.05	8677.67	
30	011702011001	直形墙、柱模板	现浇直形墙、柱复合木模板，含安装、拆除	m²	381	55.93	21309.33	
31	011701002001	脚手架	本项目所有脚手架费用，费用包干结算不调整	项	1	2722.65	2722.65	
32	0117050001001	大型机械设备进出场及安拆	此费用包干，施工场地特殊且狭窄，投标人自行勘察现场实际情况综合考虑后报价，结算不调整	项	1	6361.38	6361.38	
		单价措施合计					40176.55	
本页小计							64525.34	
合计							460427.67	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	基本费+增加费		15700.59
1.1		安全文明施工基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	3.1	14273.26
1.2		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.31	1427.33
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.08	368.34
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.18	828.77
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.05	230.21
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	2	9208.55
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
11	050405011001	工程按质论价：市优工程	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
12	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
13	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.05	230.21
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
15	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
		合计			26566.67

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	48000.00	
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
	合计	48000.00	

暂列金额明细表

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	设计费	项	7000.00	不可竞争费，否则作废标处理
4	暂列金额	项	41000.00	
	合计		48000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：五叶公墓节地葬新建及设施提升工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税+其他规费	19955.29		19955.29
1.1	社会保险费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	534994.34	3.2	17119.82
1.2	住房公积金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	534994.34	0.53	2835.47
1.3	环境保护税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	534994.34		
1.4	其他规费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	534994.34		
2	税金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费-参数甲供材/1.01	554949.63	9	49945.47
3	合计	规费+税金	69900.76		69900.76

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：